1858

u.%afeﬁ é}bcﬂ/dra
@M{féc&& o5 %MM %&J

LAPLATA, 28 DiC 2012

VISTO el expediente N° 22400-18512/12 del Ministerio de la Produccion
mediante el cual se propicia la designacion de Melisa Belen MIGLIO y otros como Personal
de Planta Temporaria, en caracter Transitorio Mensualizado, a partir de la fecha de
7 Xy notificacion del presente decreto y hasta el 31 de diciembre de 2012, de conformidad a los
\ lineamientos establecidos en la Ley N° 10.430 (Texto Ordenado por Decreto N° 1869/96) y
‘! i, . su Decreto Reglamentario N° 4161/96, y

[ CONSIDERANDO:

i Que se propicia la designacion de Melisa Belén MIGLIO, Ignacio

Martin ARIZCUREN, José PELLICENA, Federico MARTEGANI, Santiago Marcos
DEMONT!S, Romina Julia FRAGASSO, Valeria FERRANDO, Sebastian Hernan TABAREZ,
Leandro Maciel ANDRADA y Jazmin Luciana HIDALGO como Personal de Planta

Temporaria en caracter Transitorio Mensualizado, a partir de la fecha de notificacion del

presente decreto y hasta el 31 de diciembre de 2012;
Que mediante Decreto N° 426/12 fue designada Jazmin Luciana

HIDALGO como Secretaria Privada del Subsecretario de industria, Comercio y Mineria,

correspondiendo limitar dicha designacion a partir de la fecha de notificacion del presente

decreto;

Que por razones de operatividad funcional y a los efectos de fortalecer

el funcionamiento de |a Jurisdiccion resulta imprescindible contar con los Servicios de los

agentes en cuestion;

Que el Ministerio de Economia transfiere diez (10) cargos para

‘ oraria, en
gestionar las designaciones de los nombrados como Personal de Planta Temp

a Produccion;

carécter Transitorio Mensualizado en el Ministerio de I

Que la adecuacion presupuestaria se gestiona ;'
| jercicio

dispysiciones del articulo 18 inciso 1) de la Ley Ne 14.331 - Presupuesto General Eje

de conformidad con las



1858

%a@f é’gcz&/&io
!@ME“& o e o las prescripciones
Que las designaciones tienen su encuadre en "
©10.430 (Texto Orde-
gT? establecidas en los articulos 111 inciso d), 117 y 121 de la Ley 2! e
5:"W:i\ - nado por Decreto N° 1869/96), su Decreto Reglamentario N° 4161/96 y i
Que han tomado intervencion de su competencia la Direccion ;
Subsecretaria de
\: de Personal, la Direccién Provincial de Presupuesto dependiente c;e la la
rovinc
I Hacuenda del Ministerio de Economia y la Contaduria General de la

s conferidas
de las atribucione
‘j Que la presente medida se dicta en uso

o inci enos Aires;
/< por el articulo 144 — proemio — de la Constitucion de la Provincia de Bu

?— o Por ello,

S
EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRE
DECRETA

|
@ : “-':";‘ ARTICULO 1°. Efectuar dentro del Presupuesto General Ejercicio 2012 _ lLey ND 14c:::ral
] Sector Puiblico Provincial no Financiero — Administracion Provincial - Admlrlustramon - ient&;
- Fuente de Financiamiento 1.1. - Partida Principal 1 — Régimen Estatutario 01, la sigu
transferencia de diez (10) cargos:

DEBITO:

Jurisdiccion 08 — Jurisdiccion Auxiliar 01

PN 005: Cumplimiento articulo 4° Decreto N° 3/12 — GRU 015

Finalidad 9 - Funcign 9-

Partida Subprincipal 1

un (1) cargo
Agrupamiento Ocupacional 01

dos (2) cargos

=== Agrupamiento Ocupacional 03
A R(
- “\*L\F’amda Subprincipal 2

¥ Agrupawento Ocupamonal 03

cinco (5) cargos

un (1) cargo
un (1) cargo




1858

:%cé’ﬁ 5}96&/&30
@aﬂfkc&& e %Mod %&J

e Partida Subprincipal 2
I~ N ACE 001 - Finalidad 4 — Funcién 6

\% .'AQFUpamiento Ocupacional 01
un (1) cargo

tres (3) cargos

é: - Agrupamiento Ocupacional 03

., ‘_Ag.rupamiento Ocupacional 05

E -ACE 002 - Finalidad 4 — Funcion 6 i
‘:\Qrupamiento Ocupacional 03 dos (2) cargos
i:’QRF(L;inlon;1enlt:c? Ot?upacional 14 un (1) cargo
Agrupamient;nghdad 4 — Funcion 7 — Subfuncion 1

-~ Adrupamiento Ocupac-ronal iy il

Cupacional 14 un (1) cargo

A

y? 2 | 3]3;:::: é;rgf;dlicar en virtud de lo dispuesto por el articulo precedente, el Resumen del

dministracion Central, Organismos Descentralizados e Instituciones de

/Prevision S
ocial (Planilla N° 26) — Presupuesto General Ejercicio 2012 — Ley N° 14. 331, de

._{" ; Py acu igui
> erdo al siguiente detalle:

CONG
NCEPTO TOTAL PERSONAL PERSONAL

PERMANENTE TEMPORARIO

ADMINISTRACION CENTRAL

CREDITO ESPECIFICO

NIST :
ERIO DE LA PRODUCCION 10 %

o de la Produccion — a partir de la fecha

2, de conformidad con
Texto Ordenado

1__,RT!f‘ULO 3°. Designar en Jurisdiccion — Ministeri
notificacion del presente decreto y hasta el 31 de diciembre de 201
blecido en los articulos 111 inciso d), 117 y 121 dela Ley N° 10.430 (
por Decteto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96, a la agente J
ALGO (DNI N° 33.212.374 — clase 1987) Temporaria, en

azmin Lucia-

como Personal de Planta



z%aéﬁ @f:bazz?&n
@aﬂz'ﬂ'uk s g%f»e/zod %ﬂ

caracter Transitorio Mensualizado, con remuneracion equivalente a la categoria salarial 5 -
Agrupamiento Administrativo, limitandose su designacion como Secretaria Privada del
Subsecretario de Industria, Comercio y Mineria, oportunamente materializada mediante

Decreto N° 426/12.

_A.RTICULO 4°. Designar, en Jurisdiccion - Ministerio de la Produccion —, a partir de la fecha
}de_ notificacion del presente decreto y hasta el 31 de diciembre de 2012, de conformidad con
Io establecido en los articulos 111 inciso d) y 117 de la Ley N° 10.430 (Texto Ordenado por

D
_Uecreto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96, como Personal de Planta
esy

S,

Tem i , :
Poraria, en caracter Transitorio Mensualizado, a las personas, con las remuneracion
g en I . :
as dependencias que se indican en el Anexo 1 que forma parte integrante del presente
decreto

\ART'CULO 5°. El gasto que demanden las designaciones dispuestas en los articulos 3° y 4°

S 5 H
ﬁ ;s Sera“ atendidas con cargo al Presupuesto General Ejercicio 2012 — Ley N° 14.331, de

' acuerdo a la imputacion presupuestaria que s€ detalla en el Anexo 2 que forme parte

j'j int
7 €grante del presente decreto.

ARTI 5 ;
RTICULO ¢, El presente decreto sera refrendado por los Ministros Secretarios en los

De
Partamentos de la Produccion y de Economia.

ARTICULO 7°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial, pasar al Ministerio de

Economia y a la Contaduria General de la Provincia. Cumplido, arc

hivar.

6] scloU
DANIEL O D
dela
Go rmador ir

WETO Ne 1 8 8

CRIST/AN BREITENSTEIN
Ministip de la Produccion
“~Provinch de Buenos Aires




&"dd S
e
&
&\
‘l),és -

terio de la Py d'-;‘Ei
d Ministro,

Anexo 1

m‘ P
)
)/
‘f
P N RES Y APELLIDO

TIPO Y N° DE

REMUNERACION REG.

/ DOCUMENTO CLASE EQUIVALENTE HOR. AGRUPAMIENTO
Melisa Belén MIGLIO D NI N°31073934 1984 Categoria salarial 8 30 Profesional
lgnacio Martin ARIZCUREN D N.I N’ 22979139 1973 Categoria salanial 5 30 Administrativo
José PELLICENA D NI N°25742427 1977 Categoria salarial 5 30 Administrativo
Fedenico MARTEGANI DN.I N°26995529 | 1978 Calegoria salanial 5 30 Administrativo
Santiago Marcos DEMONTIS ‘ DNI N°32393664 | 1986 Categoria salarial 5 30 Servicio

Direccion General de Aministracién

TIPO Y N° DE REMUNERACION REG.

NOMBRES Y APELLIDO DOCUMENTO CLASE EQUIVALENTE HOR. AGRUPAMIENTO
Romina Julia FRAGASSO \ D.N.L_N°29.577 267 1982 Categoria salanial 5 30 Administrativo
Dircccién de Contabilidad y Servicios Auxiliares

TIPO ¥ N° DE

NOMBRES Y APELLIDO DOCUMENTO CLASE REMUNERACION EQUIVALENTE
Valeria FERRANDO D NI N"28483.347 1980 Director Provincial
Subsecretaria de Relaciones Econémicas Internacionales

TIPQ Y N° DE

NOMBRES Y APELLIDO DOCUMENTO CLASE REMUNERACION EQUIVALENTE
Sebastian Hernan TABAREZ D NI N°32.823785 1987 Director Provincial
’-— TIPO Y N° DE REMUNERACION REG.

NOMBRES Y APELLIDO DOCUMENTO CLASE EQUIVALENTE HOR. AGRUPAMIENTO l
Leandro Maciel ANDRADA D NI N°23 799604 1974 Calegoria salarial 5 30 Administrativo

é lﬁﬁg

Y
A S
A
o3
¥ §
E-.
[IY
co
(e}
oo



< ; j}: f? Anexo 2
iYW 7,- .. A
-. Sl "’:J o §®
e i N . i I 5 3
—= - = 3.
CREDITOS 3 %
\\ Jur| PRG | Fin|Fun] Sub | F.F | Ppal | Subpal | Rég.Estat. | Grupo | Cargos | %\
11 E001 | 4 | & 0 11 1 2 1 1 1 N )
—T | ACE001 | 4 | 6 0 1 1 2 1 3 3 Sy
11 | ACE00T | 4 | & 0 11 1 2 1 |E===s5 1 &g\g
11 | ACEDD2 | 4 | 6 0 1. 1 2 1 s 2 § N
11 | ACEQ02 | 4 | 6 0 1. 1 2 1 | 14 1 3
11 | PRGOO7 | 4 | 7 1 11 1 2 1 = 1 %W
11 | PRGOO7 | 4 | 7 1 1.1 1 2 I 1 ’ 14 1 %g\
TOTAL 10 3

8G8T






